
Zarządzenie  Nr  47/07 

 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 

 
                z  dnia 15 maja 2007 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia listy osób uprawnionych do zawarcia umowy najmu mieszkania. 

 
 
  Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.            
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 14 pkt 4 uchwały Nr L/404/02 Rady Miejskiej                      
w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 21 maja 2002 r. w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Czechowice-Dziedzice   
 
 

zarządzam, co następuje: 
 

 
§ 1. Zatwierdza się listę osób uprawnionych do zawarcia umowy najmu  lokalu mieszkalnego w 2007 
roku, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.  
 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Administracji Zasobów Komunalnych               
w Czechowicach-Dziedzicach. 
 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik 

do zarządzenia Nr 47/07 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 

z dnia 15 maja 2007 r.    
 
 

LISTA OSÓB UPRAWNIONYCH DO NAJMU MIESZKAŃ W 2007 ROKU, 
ZATWIERDZONA PRZEZ BURMISTRZA CZECHOWIC-DZIEDZIC 

 
1. FAJKIS   DOROTA  zam. Czechowice-Dziedzice 

 
2. HARKAWIK   ANNA   zam. Czechowice-Dziedzice 

 
3. KLIMCA   ANNA    zam. Czechowice-Dziedzice 

 
4. KOSMALA   LIDIA   zam. Czechowice-Dziedzice 

 
5. KWICZALA   DOROTA  zam. Czechowice-Dziedzice 

 
6. MAŁYSA   JADWIGA  zam. Czechowice-Dziedzice 

 
7. PASZEK   SYLWIA  zam. Czechowice-Dziedzice 

 
8. PĘKALA   BOŻENA  zam. Czechowice-Dziedzice 

 
9. PIELA    WALERIA  zam. Chrzanów 

 
10. ROGULA   KATARZYNA  zam. Czechowice-Dziedzice 

 
11. SROKA   LESZEK  zam. Czechowice-Dziedzice 

 
12. STANCLIK   BOGUSŁAWA  zam. Czechowice-Dziedzice 

 
13. SZCZUREK   MAŁGORZATA  zam. Czechowice-Dziedzice 

 
14. SZCZYGIELSKA  DARIA   zam. Czechowice-Dziedzice 
 
15. WIZNER   AGNIESZKA  zam. Czechowice-Dziedzice 


